证券代码：605189         证券简称：富春染织       公告编号：2021-062

芜湖富春染织股份有限公司

关于拟投资年产 3万吨纤维染色建设项目并拟设立

全资子公司购置土地进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“公司”）拟与芜湖经济技术开发

区管委会签订《年产 3万吨纤维染色建设项目》投资协议，项目总投资约 5亿

元。

2021年 11月 16日公司召开的第二届董事会第十五次会议审议并通过了《关

于拟投资年产 3 万吨纤维染色建设项目并拟设立全资子公司购置土地的议案》，

具体内容详见公司在上海证券交易所网站（http：//www.sse.com.cn）上披露的

《关于拟投资年产 3 万吨纤维染色建设项目并拟设立全资子公司购置土地的公

告》（公告编号：2021-047）。

2021 年 12 月 2 日召开 2021 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于拟

投资年产 3万吨纤维染色建设项目并拟设立全资子公司购置土地的议案》，具体

内容详见公司在上海证券交易所网站（http：//www.sse.com.cn）上披露的《2021

年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-052）。

一、对外投资进展情况

2022 年 1 月 5 日，公司完成了该全资子公司的工商设立登记手续，并取得

芜湖市市场监督管理局颁发的安徽富春色纺有限公司营业执照，相关信息如

下：

1、名称：安徽富春色纺有限公司

2、统一社会信用代码：91340200MA8NKP0T7R

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：孙程

5、注册资本：叁仟万圆整

6、成立日期：2022 年 1 月 5 日

7、住所：中国（安徽）自由贸易试验区芜湖片区龙山街道汽经一路 5号 3-

040#

8、营业期限：长期

9、经营范围： 一般项目：面料印染加工；纺纱加工；面料纺织加工；针

纺织品及原料销售；针纺织品销售；机械设备销售；服装辅料销售；金属材料

销售；五金产品零售；五金产品批发；普通货物仓储服务（不含危险化学品等

需许可审批的项目）；技术进出口；货物进出口；进出口代理（除许可业务

外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

二、对公司的影响

安徽富春色纺有限公司营业执照的取得，有助于公司年产 3万吨纤维染色建

设项目进一步的推进。

三、主要风险提示

安徽富春色纺有限公司工商设立和登记，对外投资的实施进度仍然存在不

确定性；考虑到未来市场和经营情况的不确定性，本次投资存在一定的市场风

险和经营风险；如因国家或地方有关纺织产业政策调整；项目排污及能评等指

标不能顺利取得，项目的实施可能存在延期、变更或终止的风险。

敬请广大投资者关注上述风险。后续项目的进展情况如发生较大变化或取得

阶段性进展，公司将按照《上海证券交易所股票上市规则》等的相关规定及时予

以披露。

特此公告。

芜湖富春染织股份有限公司董事会

2022 年 1 月 6 日